MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO PROMOCIONAL DO ESPÍRITO SANTO

 CNPJ: 27.097.229/0001-42             Site: www.mepes.org.br                             E-mail: mepes@mepes.org.br

Reconhecimento de Utilidade Pública pelo Decreto Federal n.º 94083 de 10 de março de 1987.

Processo nº MJ – 31093/71

R. Costa Pereira, 129 – Fone/Fax (28) 3536-1151 – Cx. Postal 35 – Cep: 29230-000 – Anchieta – ES – Brasil

RESULTADO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

MEPES – nº 001/2026

O presidente Sr. Darci Schaefer, torna público o resultado do Edital PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E/OU CADASTRO RESERVA DE MONITORES

(AS) PARA AS ESCOLAS FAMÍLIA AGRÍCOLA DA REDE MEPES.

Escola Família Agrícola de Jaguaré – Jaguaré/ES

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CIENCIAS EXATAS

1º Maria Aparecida S Norberto Neves  63

 Gabriel Marin  Não compareceu a entrevista

LINGUAGENS

1º Mônica do Carmo Soares 72

2º Maria Aparecida Ferreira 64

Escola Família Agrícola de Castelo – Castelo/ES

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CIÊNCIAS NATURAIS

1º Deyvison Venturin 55

2º Hérissa da Silva Lima 53

Escola Família Agrícola de Bley – São Gabriel da Palha/ES

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

ÁREA TÉCNICA

1º Renata R. Huguinim Sena 85

2º Eduarda Martinelli de Mello 56

3º Nicoly Leon Brun 55

 Lucas Carvalho Soares Não compareceu a entrevista

  MOVIMENTO DE EDUCAÇÃO PROMOCIONAL DO ESPÍRITO SANTO

 CNPJ: 27.097.229/0001-42             Site: www.mepes.org.br                             E-mail: mepes@mepes.org.br

Reconhecimento de Utilidade Pública pelo Decreto Federal n.º 94083 de 10 de março de 1987.

Processo nº MJ – 31093/71

R. Costa Pereira, 129 – Fone/Fax (28) 3536-1151 – Cx. Postal 35 – Cep: 29230-000 – Anchieta – ES – Brasil

Escola Família Agrícola de Belo Monte – Mimoso do Sul/ES

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

ÁREA TÉCNICA

1º Alejandro Pio de Souza 62

2º Lorena Cantarini Machado 61,5

3º Roque Alves Andrade Neto 58

4º Sonny Marcus Rondelli 35

Escola Família Agrícola Jacyra de Paula Miniguite – Barra de São Francisco/ES

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

1º Milesmarcos Gomes Pereira 85

2º Dulce Dorta Montanari 64

3º Kelis Petri dos Santos 62

4º Andressa Santana Ribeiro 60

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

LINGUAGENS

 Saha Morais Pereira  Desclassificada conforme item 4.5

 Mylena V. Cezário  Desclassificada conforme item 6.2.1

Anchieta, 12 de fevereiro de 2026

Darci Schaefer

Presidente do MEPES